Órgão de divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7570 - Quinta-feira, 31 de julho de 2025

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7570 - Quinta-feira, 31 de julho de 2025

Quinta-feira, 31 de julho de 2025     Sexta-feira, 1 de agosto de 2025Divulgação: Publicação:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

 –  PROCESSO: 135.00043/2025-16 CONTRATO: 1055/2025.
 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.CONTRATANTE:

 AUTOGERADORA COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE GERADORES E MÁQUINAS LTDA. CONTRATADA:
CNPJ: 10.497.319/0001-28.

Termo de aditamento 01, que prorroga o prazo de locação do objeto do Contrato acima referido em 22OBJETO:
(vinte e dois) dias, a contar de 06 de agosto de 2025.

31 de julho de 2025.DATA DA ASSINATURA:
CG 33903911 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, subação 2001, complementoDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0001.
: Lei  e suas alterações.BASE LEGAL  nº 14.133/2021

Porto Alegre, 31 de julho de 2025.

Diretor-Geral.ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA,

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7570 - Quinta-feira, 31 de julho de 2025

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: Elvio Alberto dos Santos

EDIÇÃO: Jessica Mitt Costa, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Tamires Cristiane Gomes

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br